

Pakiet 3 - Serwety operacyjne

Załącznik nr 1.3

Lp	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	Nazwa	J.m.	RAZEM	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto	Producent	Nr katalogowy
1	Sterylna serweta operacyjna wykonana z dwuwarstwowego laminatu w rozm. 90x150cm	Foliodrape® Serweta nieprzylepna	szt	6000	3,34 zł	20 040,00 zł	8%	21 643,20 zł	Paul Hartmann AG	277 506
2	Sterylna serweta operacyjna wykonana z dwuwarstwowego laminatu w rozm. 150x175cm	Foliodrape® Serweta nieprzylepna	szt.	7600	5,21 zł	39 596,00 zł	8%	42 763,68 zł	Paul Hartmann AG	277 548
3	Sterylna serweta operacyjna wykonana z dwuwarstwowego laminatu w rozm. 37,5 x 45cm	Foliodrape® Serweta nieprzylepna	szt	6800	0,73 zł	4 964,00 zł	8%	5 361,12 zł	Paul Hartmann AG	277 516
4	Sterylna serweta operacyjna wykonana z minimum dwuwarstwowego laminatu z otworem samoprzylepnym o wymiarach 7cm x 7cm wymiar całkowity serwety 75x90 cm	Foliodrape® Serweta z otworem, samoprzylepna	szt.	4100	1,88 zł	7 708,00 zł	8%	8 324,64 zł	Paul Hartmann AG	277 517
5	Sterylna serweta operacyjna wykonana z minimum dwuwarstwowego laminatu z otworem samoprzylepnym o wymiarach 10cm x 10cm wymiar całkowity serwety 75x90 cm	Foliodrape® Serweta z otworem, samoprzylepna	szt.	400	5,97 zł	2 388,00 zł	8%	2 579,04 zł	Paul Hartmann AG	277 555
6	Sterylna serweta operacyjna wykonana z minimum dwuwarstwowego laminatu z otworem samoprzylepnym o wymiarach 7cm x 7cm wymiar całkowity serwety 120 cm x 150cm	Foliodrape® Serweta z otworem, samoprzylepna	szt	2100	6,89 zł	14 469,00 zł	8%	15 626,52 zł	Paul Hartmann AG	936 186
7	Sterylna serweta operacyjna wykonana z minimum dwuwarstwowego laminatu o wymiarach 75x90 cm	Foliodrape® Serweta nieprzylepna	szt.	4500	1,17 zł	5 265,00 zł	8%	5 686,20 zł	Paul Hartmann AG	277 502
8	Sterylna serweta operacyjna wykonana z dwuwarstwowego laminatu w rozm. 75x90cm z taśmą lepą	Foliodrape® Serweta samoprzylepna	szt	3500	1,63 zł	5 705,00 zł	8%	6 161,40 zł	Paul Hartmann AG	277 508
					RAZEM	100 135,00 zł		108 145,80 zł		

Wartość oferty netto: 100 135,00 zł Słownie: sto tysięcy sto trzydzieści pięć 00/100 PLN

Wartość oferty brutto: 108 145,80 zł Słownie: sto osiem tysięcy sto czterdzieści pięć 80/100 PLN

W tym kwota podatku VAT zł: 8 010,80 zł

podpisano podpisem elektronicznym